יחד עם זאת, מחדל זה ניתן לריפוי בהשתת הוצאות ומשקבעתי כי קיים חשש לעיוות דין אני מורה על ביטול פסק הדין כנגד תשלום הוצאות בסך של 1,500 ₪ שישולמו בתוך 10 ימים מהיום.

### **אני קובע את התיק לשמיעת ראיות ליום 19/6/14 בשעה 11.30.**

מזכירות תזמן עדי תביעה.

המאשימה תוודא התייצבותם מבעוד מועד טלפונית ובכתב.

הנאשם חייב בהתייצבות.

**ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**שלמה בנג'ו, שופט**